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Otaniemen TEK‐tutkijoiden  kanta ohjeistukseen HALLI‐järjestelmän käyttämisestä 
 
 Otaniemen TEK‐tutkijat kokevat 
 epäoikeudenmukaisena uudet sovellusohjeet, joiden 
 mukaan työaikaa kirjataan HALLI‐järjestelmään 
 7,25 tuntia päivässä todellisten työaikojen 
 sijaan. Kantamme on, että lopputulos, johon 
 ohjeistus johtaa, ei ole tarkoituksenmukainen. 
 Vääristellystä järjestelmästä ei käy ilmi 
 projektien, tutkimuksen, opetuksen ja muun työn 
 todelliset työmäärät ‐ tietoja joita projektien johtamiseen tarvitaan. 
 
 Tutkijat kokevat järjestelmän käyttämisen 
 ohjeistetulla tavalla epäreiluksi ja turhaksi. On 
 vaarana, että järjestelmää täytetään ainoana 
 tavoitteena täyttämiseen kuluvan työmäärän 
 minimointi ja laskutettavan projektityön 
 maksimointi.. Tiedon oikeellisuudella ei ole 
 väliä. Työntekijät kokevat, että heidän tekemänsä 
 työmäärää vähätellään. Lisäksi esimiesasemassa 
 olevat henkilöt kokevat arveluttavaksi sen, että 
 he joutuvat ohjeistamaan alaisensa valehtelemaan. 
 
 Ymmärrämme toki taloudelliset realiteetit. Mikäli 
 kokonaiskustannusmalliin siirtyminen edellyttää 
 työajan kohdentamisjärjestelmän laajempaa 
 käyttöönottoa, kehoitamme jäseniämme järjestelmää 
 käyttämään. Näkemyksemme kuitenkin on, että 
 työmäärät kirjataan järjestelmään rehellisesti, todellisia työaikoja käyttäen. 
 
 Jotta projektit saadaan täysimääräisesti 
 laskutettua esim. EU:lta ja TEKESiltä, ei 
 kuukaudessa saa olla enempää raportoituja 
 työtunteja kuin VES edellyttää. Tämä on 
 ymmärrettävää, koska emme luonnollisestikaan voi 
 laskuttaa enempää kuin palkkoina maksamme. 
 Ehdotamme ratkaisuksi eräänlaista työaikapankkia. 
 VES tuntien ylimenevä aika kirjatataan seuraavan 
 kuukauden alkuun, esim. kuukauden ensimmäiselle 
 päivälle. Ensi sijaisesti HALLI‐järjestelmä voisi 
 tehdä tämän automaattisesti. Tämä vähentäisi 
 järjestelmän täyttöön käytettävää aikaa. 
 Vaihtoehtoisesti HALLIin voitaisiin kehittää 
 työkalut, joilla työntekijä voi itse tehdä siirron valintojensa mukaan. 
 
 Työaikapankilla saadaan mielestämme aikaan 



 optimaalinen järjestelmä. Projektit saadaan 
 laskutettua mahdollisimman täysimääräisinä. 
 Projektien johtajat näkevät projekteihin ja 
 oheistoimintaan todellisuudessa käytetyt ajat. 
 Työntekijät voivat käyttää HALLI‐järjestelmää 
 oman työkuormansa seurantaan ja tasaamiseen vuositasolla. 
 
 Olemme halukkaita osallistumaan järjestelmän 
 jatkokehitykseen tavoitteena, että järjestelmä 
 palvelee kaikkia osapuolia mahdollisimman hyvin 
 ja  osapuolet kokevat järjestelmän hyödylliseksi. 
 
 Otaniemen TEK tutkijoiden hallitus 
 
 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 
 (Kantamme on toimitettu Rehtorille ja 
 Hallintopäällikölle tutustuttavaksi 14.12.2007) 


